Директору МОУ «СОШ №21»
Ивановой О.Ю.
от___________________________________,
проживающ__                                по адресу:

______________________________________

Тел:__________________________________

Заявление
Прошу Вас разрешить пройти тестирование по английскому языку и общеучебным предметам для поступления в класс с углубленным изучением английского языка моему (моей) сыну (дочери)

ученику (це) 4 «    » класса МОУ «СОШ №                      »

Дата «      » __________202  г                                Подпись _____________

	Директору МОУ «СОШ №21»
Ивановой О.Ю.
от___________________________________,
проживающ__                                по адресу:

______________________________________

Тел:__________________________________

Заявление
Прошу Вас разрешить пройти тестирование по математике и окружающему миру для поступления в класс с углубленным изучением математики моему (моей) сыну (дочери)

ученику (це) 4 «    » класса МОУ «СОШ №                      »

Дата «      » __________202  г                                Подпись _____________

[bookmark: _GoBack]